SISEEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIUA DEL £5TADO DE QUINTAMA ROG

Estade Analitke del £jercicio del Presupuesto de Egresos Consolldada

Clasificactén por Obleto del Gasta {Caphiulo y Concepto}

Del 01 d2 Enere al 31 de Didembre de 2018

Senicios Personales 272,139,047 429,120 273,568,167 241,564,252 2]]},5’95,926 31,603,915
Remuneradones =2l Personal de : R .
Cardcter Permanente 04,430,672 84,430,672 78,795,863 78,627,484 15,634,609
Remuneradones 3l Personal  de)

Carécter Transitosio 7,935,156} 7,935,156 16,000,758 15,963,165 - 8,065,602,
Remuneradones  Adidonales  y

Espediafes 84,603,697| 1,429,124 86,032,817 79,860,859 73,815,655 6,171,958
Seguridad Sodal 21,469,334 21,469,334 18,166,332, 18,146,532 3,302,352
Otras  Prestacionss  Sociales  y

Econdmicas 47,641,645 47,644,645 40,601,654 40,592,914, 7,042,598
Previsiones 5,083,376 5,088,37¢{ 5,088,372
Page de Estimulos a Servidoves

Pblicos 10,967,164 10,367,164 8,533,144 8,445,16%] 2,429,024

Materialesy Suministros 50,912,837 4,381,165 95,504,002 105,438,566 97,293,475] - 9,954,564

Materiales de Adminlstracién,
Emistdn de Dotumentos y Articdos,
Ofigales 10,368,56¢] 979,405 11,347,972 5,328,592 3,421,505 6,019,350
Afimentos y Utensilios 10,650,134 1,018,059 11,108,194 17,473,931 11,560,45¢] - 6,365,737
Materias Primas vy Materiales de
Produccldn y Comerdalizatidn 56,493,18¢ - 56,493,1 £4,320, 770 64,300,902 + 7,827,582
Matedales ¥ Artinzlos de|
Construccdny de Repasatida 2,999,789 502,024 3,501,813 3,086, 15¢] 3,085,681 415,657
Productos Garfmicos, Farmacéuticos y,
de Laboratorio 1,555,643 1,595,909 3,155,552 2,470,117 2,426,654 685,435
Combustibles, Lubricantes y Aditivos £,138,93€ 303,884/ 6,442,820 10,420,514 10,249,494 - 3,977,694
Yestuario, Blancos, Prendas de
Protecddn y Articulos Deportivos 418,246 72,274 450,520 1,074,355 1,028,797¢ - 583,835
Materfales ¥y Suministros  Para
Sezuridad - -
Herramientas, Refacciones ¥
Accesonios Menores 2,854,334 109,609 2,563,943 1,284,131 1,223,983 1,679,812,

Servidos Generales 62,415,622 31,673,476 94,095,092 27,402,417 73,941,738 6,692,621
Servicios Bisicos 7,423,821 7.423,821 8,671,179 8,531,883) - 1,247,358
Senitios de Arcenndamiento 2,022,005 15,300, 00 17,322,005} 14,655,012 8,331,51¢ 2,666,993,
Servicios Frofesionales, Cientifices,|
Técnlcos y Otros Sendclos 7,221,917 1,798,985 9,020,503 9,825,764 5,268,547] - 804,251
Servidos Financieros, Bantarios y
Comerdales 2,556,111 2,555,111 4,128,956 3,885,774 - 1,572,843
Servicios de Instalacin, Reparacifn,

Mantenimlenio y Conservacitn 9,602,655 12,028,910 24,631,565 18,031, 3654 16,221,114 3,600,159
Servidios de Comuriadidn Socisl ¥

Publicidad. 51,5804 51,5804 183,069 125,048] - 136,489
Senvidos de Traslado y Vidtices 6,665,824 6,665,324) 5,409,233 5,120,104} 1,256,535
Servicios Oficiales 18,543, 8209 2,500,004 21,043,820 17,312,650] 17,310,659 3,731, 1654
Otros Servicies Generales 8,379,469 8,379,465 5,180,172 9,147,091] - 800,703,

Transferencias, Aslgnadiones, Subsidins y Otras Ayudas 163,626,976 2,603,869 165,630,845 147,690,160 145,695,182 17,950,685
Transferendas Intecnas ¥
Asignadiones 2l Sector Fiblica N )
Transferencias al Resto del Sector
Pablice -
Subsldios y Subwentiones -
Ayudas Soriales 163,026,97¢ 2,603,869 165,630,845 147,690,160 145, 695,582 17,940,685
Penstones y lubwtaciones
Transferendias a Fideicomisos,

Kiandalos y Otros And'ozos
Transferendas 3 la Seguridzd Sodal
Donatives
Transterendas al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 12,486,924 14,653,957 27,145,231 11,282,104 11,282,104 15,863,777

X




obtiano ¥ fqupa de
Administracifn

Mobifizia ¥ Equipo - Edutacions! y,
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
1zboratorio

WVehicdos y Equipa de Transporte
EquApo de Defensa y Seguddad

Mazquinarda, Otros Equipos ¥
Herramientas

Activos Bloldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Irvarsion Pablica
Obra Pibdica en Bienes de Domindo
PUblico

Cbra Pikiica en Blenes Proplas
Prayectos Productivos y Acdones de
Fomento

Iverslones Financieras y Otras Prodsiones
ineersiones Parz el Fomenta d2
Arctivid=des Productivas.

Acciones ¥ Partidipadones de Capital
Compra de Titwlos y Vakores

Concesién de Préstamos
Invesstones an Frdaicomises,
Mandatos y Otros Andlogos

Olras Jrvarsionas Finsnderas

Provislones para Contingendas y

Qtras Erogacdones Especiales
Partitipationes y Aportaciones

Partigpaciones

Apoitationes

Convendos

Deuda Piblica

Amortizacién dela Deuda Pobdica
intereses de ka Deuds Piblica

Comlslones de la Beuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Flnandercs
Adeudas  de  Elercicios  Fiscales|

Anteriores E@H

3,196,924

330,000

200,000:

1,150,000

1,510,0003

6,000,000

1,479,923

8,828

6,407

13,028,510

135,291]

6,934,191

5,994,191

4,676,847,

338,826

205,407,

14,178,51(4

1,745,291
£,000,0004
6,993,191

1,288,206.00

911,228.004

6,407.01

8,754,610.00

314,275.004

7,378.001
5,783,569,

6,789,565

1,288,205.009

911,228 0N

6,407.001

8,754,610.008

314,275.004

7,378.001
915,406

915406

3,388,541

572,400

200,000

5,423,900

1,431,016

5,592,622
204,622

!‘o}ﬂfel Gasto

600,991,406,

61,346,778

662,938,184

570,728,835,

62,251,116
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